A1
A1
A1
A1

A1

A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1

A1
A1
A1
AT
A1

79.071 Ziirich Bahnhofstrasse/HB - Pfaffhausen - Binz bei Maur - Ebmatingen - Maur &

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 6. August 2024

->

Ziirich, Central
Ziirich, Neumarkt
Zirich, Kunsthaus
Ziirich, Hottingerplatz
Ziirich, Romerhof
Ziirich, Hélderlinsteig
Ziirich, Klusplatz
Ziirich, Kapfstrasse
Ziirich, Schlyfi
Ziirich, Drusbergstrasse
Zirich, Waserstrasse
Ziirich, Zentrum Witikon
Ziirich, Berghaldenstrasse
Ziirich, Loorenstrasse
Ziirich, Glockenacker
Ziirich, Friedhof Witikon
Pfaffhausen, Miiseren
Binz bei Maur, Fridlimatt
Binz bei Maur, Gassacher
Ebmatingen,
Leeacherstrasse
Ebmatingen, Dorf
Maur, Platten
Maur, Dorf
Maur, Kirche

Maur, See

33501

0116 M
0117
0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0127
0128
0133
0133
0135
0137
0137
0139

0140
0143
0145
0146
0147 M

33503

0216 MM
0217
0218
0219
0220
0221
0222
0223
0224
0225
0226
0227
0227
0228
0233
0233
0235
0237
0237
0239

02 40
0243
02 45
02 46
0247 M

33505

0316 MM
0317
0318
0319
0320
0321
0322
0323
0324
0325
03 26
0327
0327
0328
0333
0333
03 35
0337
0337
0339

03 40
0343
03 45
03 46
0347 M

33507

0416 M
0417
0418
0419
0420
0421
0422
0423
0424
04 25
0426
0427
0427
0428
0433
0433
0435
0437
0437
0439

04 40
0443
04 45
04 46
0447 M

-

# 1’Maur, See

AT
A1
A1
A1
A1

A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
AT
A1
AT
A1
A1

A1

A1

A1
A1

Maur, Kirche

Maur, Dorf

Maur, Platten
Ebmatingen, Dorf
Ebmatingen,
Leeacherstrasse

Binz bei Maur, Gassacher
Binz bei Maur, Fridlimatt
Pfaffhausen, Miiseren
Ziirich, Friedhof Witikon
Ziirich, Glockenacker
Ziirich, Loorenstrasse
Ziirich, Berghaldenstrasse
Ziirich, Zentrum Witikon
Ziirich, Waserstrasse
Ziirich, Drusbergstrasse
Ziirich, Schlyfi

Ziirich, Kapfstrasse
Ziirich, Klusplatz

Ziirich, Holderlinsteig
Ziirich, Romerhof
Ziirich, Hottingerplatz
Ziirich, Kunsthaus
Ziirich, Neumarkt

# 1’Ziirich, Central

33500 33502
0153
0154
0155
0157
02 00
0202
0203
0204
0106 @0205
0107 0207
0107 0207
0108 0208
0109 0209
0109 0209
0110 0209
0110 0210
0111 0211
0112 0212
0113 0212
0113 0213
0114 0214
0115 0214
0116 0216
0117 0216
0118 &0218M

33504

0253
0254
02 55
0257
0300
0302

0303
0304
0305
0307
0307
0308
0309
0309
0309
0310
0311
0312
0312
0313
0314
0314
0316
0316
0318M

M ®-®ohne 18.4.,1.8.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

Transportunternehmen
Verkehrsbetriebe Ziirich

ZVV-Contact € 0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

Wwww.zvv.ch
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