<b>→</b>	33501	33503	33505	33507	<b>←</b>	33500	33502	33504
∱ 1′ <b>Zürich, Central</b>	<b>⊋</b> 01 16 <b>10</b>	<b>Q</b> 02 16 <b>10</b>	<b>Q</b> 03 16 <b>10</b>	<b>Q</b> 04 16 <b>10</b>	∱ 1'Maur, See		<b>Q</b> 01 53 <b>10</b>	<b>Q</b> 02 53 <b>10</b>
∱ 1' Zürich, Neumarkt	01 17 {	02 17 {	03 17 {	04 17 {	∱ 1' Maur, Kirche		01 54 {	02 54 {
∱1'Zürich, Kunsthaus	• 01 18 {	02 18 {	03 18 {	• 04 18 {	∱ 1' Maur, Dorf		01 55 {	02 55 {
∱ 1'Zürich, Hottingerplatz	01 19	02 19	03 19	04 19	∱ 1' Maur, Platten		01 57	02 57
Zürich, Römerhof	01 20	02 20 {	03 20	04 20 }	永1'Ebmatingen, Dorf		02 00 {	03 00 }
∱ 1'Zürich, Hölderlinsteig	0121	02 21	03 21	04 21	∱1' Ebmatingen,		02 02 {	03 02 }
Zürich, Klusplatz	01 22	02 22	03 22	04 22 }	Leeacherstrasse		}	}
* 1' Zürich, Kapfstrasse	01 23	02 23	03 23	04 23 }	∱ 1' Binz bei Maur, Gassacher		02 03	03 03 }
∱ 1' Zürich, Schlyfi	01 24	02 24	03 24	04 24 }	∱ 1' Binz bei Maur, Fridlimatt		02 04	03 04 }
↑1' Zürich, Drusbergstrasse	01 25	02 25	03 25	04 25	∱ 1' Pfaffhausen, Müseren	<b>⊕</b> 01 06 <b>10</b>	02 05 }	03 05 }
∱ 1' Zürich, Waserstrasse	01 26	02 26	03 26	04 26 }	∱ 1' Zürich, Friedhof Witikon	0107 {	02 07	03 07 }
∱ 1' Zürich, Zentrum Witikon	01 27	02 27	03 27	04 27	∱ 1' Zürich, Glockenacker	0107	02 07	03 07 }
∱ 1' Zürich, Berghaldenstrasse	01 27	02 27	03 27	04 27	∱ 1' Zürich, Loorenstrasse	0108	02 08	03 08 }
∱ 1' Zürich, Loorenstrasse	01 28	02 28	03 28	04 28 }	∱ 1' Zürich, Berghaldenstrasse	0109	02 09	03 09 {
∱ 1'Zürich, Glockenacker	0133	02 33	03 33	• 04 33 }	∱ 1' Zürich, Zentrum Witikon	01 09	02 09	03 09 }
∱ 1' Zürich, Friedhof Witikon	0133	02 33	03 33	04 33	∱ 1' Zürich, Waserstrasse	01 10 }	02 09	03 09 }
∱ 1' Pfaffhausen, Müseren	0135	02 35	03 35	04 35	∱ 1' Zürich, Drusbergstrasse	01 10	02 10	03 10 }
★1' Binz bei Maur, Fridlimatt	0137	02 37	03 37	04 37	∱ 1' Zürich, Schlyfi	0111	02 11	03 11 }
∱ 1' Binz bei Maur, Gassacher	0137	02 37	03 37	04 37	∱ 1' Zürich, Kapfstrasse	0112	02 12	03 12 }
∱1' Ebmatingen,	0139	02 39	03 39	04 39	Zürich, Klusplatz	01 13 }	02 12 {	03 12 }
Leeacherstrasse	}	}	}	1 }	∱ 1' Zürich, Hölderlinsteig	01 13	02 13	03 13 }
∱ 1' Ebmatingen, Dorf	01 40	02 40	03 40	04 40 }	Zürich, Römerhof	0114	02 14	03 14 }
1' Maur, Platten	01 43	02 43	03 43	04 43	∱ 1' Zürich, Hottingerplatz	01 15	02 14	03 14 }
∱1' Maur, Dorf	01 45	02 45	03 45	04 45	★1' Zürich, Kunsthaus	01 16	02 16	03 16 }
∱1' Maur, Kirche	01 46	02 46	03 46	04 46	∱ 1' Zürich, Neumarkt	01 17	02 16	03 16 }
∱ 1'Maur, See	01 47 10	02 47 10	03 47 10	04 47 10	ர் 1'Zürich, Central	01 18 10	02 18 10	03 18 10

10 5 - 6 ohne 18.4., 1.8.

## Zeichenerklärung

⑤ Freitag

6 Samstag

→ Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

Abfahrtszeit
Bus

AbfahrtszeitAnkunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 ${\bf \dot{\pi}}$  Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

## <u>Transportunternehmen</u>

Verkehrsbetriebe Zürich

ZVV-Contact **(** 0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

www.zvv.ch